



Søren Dalgaard, SR
Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8A, 1. · 4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
www.revisionDSW.dk

CCM Teknik ApS

Håndværkervej 4-6

4230 Skælskør

CVR-nr. 35027688

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. marts 2019


Jan Bjerg Gylden Mikkelsen
Dirigent



CCM Teknik ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



CCM Teknik ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CCM Teknik ApS Håndværkervej 4-6 4230 Skælskør
Telefon	23268938
E-mail	ccmmispel@gmail.com
CVR-nr.	35027688
Stiftelsesdato	21. januar 2013
Hjemsted	Slagelse
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Carsten Christiansen Mispel, Direktør Jan Bjerg Gylden Mikkelsen, Direktør
Revisor	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Nytorv 8 4200 Slagelse CVR-nr.: 21696382
Pengeinstitut	Jyske Bank Gl. Torv 4200 Slagelse



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion, salg og servicering af metalemner til bl.a. fødevarerindustrien og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -127, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 476.116, og en egenkapital på kr. 277.388.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer at opløse selskabet i foråret 2019.



Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		537.474	491.845
Personaleomkostninger	1	-537.342	-473.841
Driftsresultat		132	18.004
Finansielle omkostninger		-394	-1.129
Resultat før skat		-262	16.875
Skat af årets resultat		135	-3.822
Årets resultat		-127	13.053
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-127	13.053
Resultatdisponering		-127	13.053



Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.312	130.152
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	30.000
Tilgodehavende selskabsskat		24.000	9.178
Andre tilgodehavender		95.000	9.866
Tilgodehavender		205.312	179.196
Likvide beholdninger		270.804	285.344
Omsætningsaktiver		476.116	464.540
Aktiver		476.116	464.540



Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		197.388	197.516
Egenkapital		277.388	277.516
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		198.728	187.024
Kortfristede gældsforpligtelser		198.728	187.024
Gældsforpligtelser		198.728	187.024
Passiver		476.116	464.540
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Noter**

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger	458.061	401.797
Pensioner	71.892	64.319
Andre omkostninger til social sikring	7.389	7.725
	<u>537.342</u>	<u>473.841</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Christiansen Mispel

Direktør

På vegne af: CCM Teknik ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-390288995857

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-03-17 08:06:28Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>